（建設工事請負契約約款第10条関係）

様式４号－１
現 場 代 理 人 等 通 知 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　三郷市長　木津雅晟　　あて
受注者　住　所

氏　名
　下記工事の現場代理人等を定めましたので三郷市建設工事請負契約約款第10条第１項の規定により経歴書を添えて通知します。
	工事名

	工事場所

	請負代金額

	業種コード

	業種略称

	受注者

	建設業

許可番号
	行政庁ｺｰﾄﾞ
	業者番号の下６桁

	技術者分類
	専任
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),技術者氏名)
	建設業法上の資格　※注１
	所有資格・実務経験

	現場代理人

	フリガナ

	生年月日(西暦)
	監理技術者資格者証番号（所有者は記入）

	主任技術者

	フリガナ
	第７条第２号

イ・ロ・ハ

	生年月日(西暦)　　　　年　　月　　日
	監理技術者資格者証番号（所有者は記入）

	入社年月(西暦)　　　　年　　月
	技術者従事期間（西暦）　　年　　月　　日～　　年　月　日

	監理技術者

	フリガナ
	第15条第２号

イ・ロ・ハ

	生年月日(西暦)　　　　年　　月　　日
	監理技術者資格者証番号（記入必須）

	入社年月(西暦)　　　　年　　月
	技術者従事期間（西暦）　　年　　月　　日～　　年　月　日

	専門技術者

（　　　　）

　注２、

	フリガナ
	第７条第２号

イ・ロ・ハ

	生年月日(西暦)　　　　年　　月　　日
	監理技術者資格者証番号（所有者は記入）

	入社年月(西暦)　　　　年　　月
	技術者従事期間（西暦）　　年　　月　　日～　　年　月　日

	備　考
注３

　建設業許可を受けている建設業者が施工する工事には、必ず「主任技術者」を選任すること。なお、請負代金額が4,500万円(建築一式工事は9,000万円)以上となる場合、配置技術者は工事ごとの「専任の」者を、下請代金の額の総額が5,000万円(建築一式工事は8,000万円)以上となる場合、主任技術者に代え「監理技術者」を選任すること。

　現場代理人、主任技術者及び監理技術者については受注者との直接的雇用関係が必要です。また、主任技術者及び監理技術者は受注者との恒常的雇用関係（専任の主任業者及び監理技術者は３ヶ月以上）が必要です。下記表を参考に、確認できる書類の写しを添付して下さい。
　　注１）建設業法上の該当資格に○をつけること。

　　　　　　　第７条第２号イ　（指定学科卒業後の実務経験)
　　　　　　　第７条第２号ロ　（１０年以上の実務経験)
　　　　　　　第７条第２号ハに定める国家資格・技能検定・実務経験

　　　　　　　第１５条第２号イ　（技術検定・免許)
　　　　　　　第１５条第２号ロ　（第７条第２号イ・ロ・ハ及び一定の実務経験)
　　　　　　　第１５条第２号ハ　（第１５条第２号イ・ロと同等以上の能力)
　　注２）建設業法第２６条の２に該当する「専門技術者」を要する工事の場合は、（　）内に技術者を置いて施工する建設業法上の区分を記入すること。

　　注３）現場代理人に委任しない権限があるときは、備考の欄に、その委任しない権限内容を記入すること。

	直接的雇用関係
	３ヶ月以上の雇用関係
	確認書類の例

	現場代理人
	〇
	×

1 監理技術者資格者証
2 住民税特別徴収税額通知書
3 健康保険・厚生年金被保険者標準報酬決定通知書
4 その他公的機関の発行した書類で雇用関係が確認できるもの

	非専任主任技術者

	専任主任技術者

	○

	監理技術者

	非専任主任技術者として配置する営業所の専任技術者

○CORINS登録確認（請負代金額500万円以上の工事で確認）※受注者は発注者の承諾を受けるまで、CORINS登録は行わないでください。
	CORINS

登録番号

	照会番号（受注時）

（竣工時）